

中国平安 PING AN
专业 · 价值

专业 让生活更简单

平安人寿御享分红25重磅上市 助力客户穿越经济周期、悦享财富惊喜

为持续丰富保险产品供给，充分满足人民群众多层次、多元化的金融消费需求，平安人寿重磅推出“平安御享金越（2025）终身寿险（分红型）保险产品计划”（以下简称“御享分红25”），帮助客户实现生命价值、财富价值的双重守护。

悦享惊喜

——御享分红25助客户成就锦上添花的财富人生

退可守 进有度 静待财富惊喜

双被保险人设计 更显传承智慧

穿越周期

——御享金越系列保险产品计划守护客户稳稳的幸福

从容增长 双线递增

从容选择 增额更优

从容服务 应急有备

从容安心 双重确定

随着国民经济发展和居民保险意识的提升，人民群众对于保险的需求日益丰富多元。平安人寿立足市场需求变化，适时推出平安御享金越（2025）终身寿险（分红型）保险产品计划，通过专业的保险保障，守护客户的生命价值与财富价值。平安人寿表示，未来，公司将继续坚守金融为民初心，为广大消费者提供“省心、省时、又省钱”的产品和服务，充分满足客户所需，守护万家幸福平安。

有实力才能保未来 买保险就是买平安

平安金越产品

御享分红25 保单分红 共赢财富

重要提示：

- 御享分红25保险产品计划由平安御享金越25终身寿险（分红型）（简称御享分红25）、平安招财宝终身寿险（万能型）（简称招财宝）组成。您可根据实际保障需求与经济承受能力合理规划选择保险产品计划，也可选择单独购买本保险产品计划中的任一主险；
- 平安御享金越25终身寿险（分红型）为分红保险产品，我们每年根据分红保险业务的实际经营状况确定红利分配方案。保单的红利分配是不确定的，在某些年度红利有可能为零；
- 金越尊享25保险产品计划包含平安盛世金越（尊享版25）终身寿险（简称金越尊享25）、平安招财宝终身寿险（万能型）（简称招财宝）。您可根据实际保障需求与经济承受能力合理规划选择保险产品计划，也可选择单独购买本保险产品计划中的任一主险；
- 年度保额=基本保险金额×（1+2.5%）（保单年度数-1）。缴费期满一定时间后，现金价值年增速约2.5%，具体时间因交费期、被保险人年龄等不同而存在差异；
- 需满足招财宝及金越尊享25保单贷款、部分领取的规则限制，详见保险条款；
- 金越年金25保险产品计划由平安盛世金越（至尊版25）年金保险（简称金越年金25）、平安招财宝终身寿险（万能型）（简称招财宝）组成。您可根据实际保障需求与经济承受能力合理规划选择保险产品计划，也可选择单独购买本保险产品计划中的任一主险；
- 保险产品计划中平安招财宝终身寿险（万能型）为万能保险，结算利率超过最低保证利率的部分是不确定的；
- 生存保险金开始领取年龄由您与我们约定。若交费方式为趸交，则开始领取时间不早于第6个保单周年日，不晚于被保险人90周岁的保单周年日，且需交费期已届满。若交费方式为趸交，则开始领取时间不早于第5个保单周年日，不晚于被保险人90周岁的保单周年日。详见保险条款；
- 领取期间自约定的生存保险金开始领取时间开始计算，分为5年、9年、14年、19年、24年、29年及至被保险人105周岁的保单周年日零时止（不含105周岁的保单周年日），可在投保时选择其中一种。若领取期间为5年，男性被保险人生存保险金开始领取年龄需在60周岁之前（不含），女性被保险人生存保险金开始领取年龄需在55周岁之前（不含）。详见保险条款；
- 需满足招财宝及金越年金25保单贷款、部分领取、减保领取的规则限制，详见保险条款。减少保额会降低保单的保障额度及现金价值，请您根据实际情况谨慎考虑；
- 本资料所载内容仅供您理解条款所用，在某些情形下，我们不承担给付保险金的责任。具体保险责任、责任免除、合同解除及其他内容详见保险条款。

中国平安人寿保险